
S08RP08EPKYF 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Fosfa akciová společnost 
Hraniční 268 
691 41 Břeclav 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka elektrické energie pro město 
Břeclav pro rok 2013" 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7202010012430 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Břeclav 
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávka dle přílohy č. 1 zák. č. 137/2006 Sb. 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

2. VÝROK ROZHODNUTI 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 71 odstavec 10 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že Vás v y I u č u j e z další 
účasti v zadávacím řízení pro nesplnění kvalifikace. 

3. ODŮVODNĚNI 

1) Nabídka neobsahuje podle § 68 odst. 2 zákona podepsané čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů, není doloženo čestné prohlášení o uzavření smlouvy s Operátorem 
trhu a není podepsána pojistná smlouva odpovědnosti za škodu. Dále chybí potvrzení 
z finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků a nejsou dodány žádné 
reference. 

-1 -



4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí 
zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel podle § 110 odst. 
4 zákona doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Před 
uplynutím lhůty podle pro podání námitek a jsou-li námitky podány včas, do doručení 
rozhodnutí o námitkách, nesmí zadavatel podle § 82 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu či zrušit zadávací řízení. 

V Břeclavi dne 6.6.2012 

MUDr. Oldř-ic^ Ryšavý 
starosta města 

9 


